Turnaje pro zebri¢ek CGF 2019

Datum Den Misto Soutéz

Duben

8. po Mstétice NST

9. at Hodkovicky TT&SGT

15. po Berovice NST

15. po Lipiny Slezsko

15. po Benatky Severoceska

16. at Poysdorf Morava

16. at Lisnice TT&SGT

22. po Benatky NST

23. at Cerny Most Severoc¢eska

29.-30 po-ut Mlada Boleslav zeny 50+,65+,muzi 70+,75+

29. po Silhefovice Slezsko

29. po Grabstejn Severoceska

Kvéten

2. ct Sedin NST

2. ¢t Celadna Slezsko

3. pa Hrubd BorSa NST

3. pa Ostravice Slezsko

6. po Mstétice Severoceska

7.-8. at-st Beroun nominacni - vSechny kategorie
po Lazné Bohdanec Severoceska

13. po Hrubd Borsa Morava

14.-15 at-st Mlada Boleslav kvali. druzstev pro MCR na jamky

14. at Stara Boleslav TT&SGT

14. at Sedin Morava

20. po Kunéticka Hora Severoceska

21. at Certovo Bfemeno TT&SGT

20.-21. po-ut Silhefovice nominacni - vSechny kategorie

21. at Mladé Boleslav Severoceska

27. po Ypsilon NST

27. po Ceskad Lipa Severoceska

28. at Cerny Most TT&SGT

Cerven

3. po Ypsilon Severoceska

3. po Mnich Morava

4. at Mstétice TT&SGT

4. at Haugschlag Morava

5. st Olomouc NST

6. ¢t Liberec-Machnin Severoceska

10. po Roznov Slezsko

10. po Podébrady Severoceska

11. at Beroun TT&SGT



11.-12. at-st
11. at
17. po
18. at
24. po
24. po
25. ut
Cervenec

1. po
1. po
2.-3. at-st
8. po
8. po
8. po
8.-12. po-pa
9. at
15. po
15. po
15. po
16. at
16. at
17. st
22. po
22. po
23. at
24, st
29. po
29. po
29.-30. po-ut
30. ut
Srpen

30.-4

5 po
5. po
5. po
6. at
8. ¢t
12. po
13.-15. at-Ct
13. at
13. at
15. ct
19. po
19. po

20. ut

Kaskdada

Korenec

Mlada Boleslav
Konopisté Radecky
Podébrady
Benatky

Berovice

Malevil

Pysely
Konopistée
Barbora
Ropice
Grabstejn
Polsko, Binowo Park
Albatros
Molitorov
Ottenstein
Cerny Most
Schoénborn
Ceska Lipa
Lazné Bohdanec
Cerny Most
Mlada Boleslav
Slapy

Ceskéa Lipa
Karlovy Vary
Kunéticka Hora
Celadna

Kacov

Wales, Celtic Manor
Mstétice
Karlstejn
Kravare
Podébrady
Podébrady
Ypsilon
Karlovy Vary
Diamond
Kotlina Terezin
Malevil

Kacov

Ceska Lipa
Mlada Boleslav

nominacni-vsechny kategorie

Morava
Severoceska
TT&SGT

NST
Severoceska
TT&SGT

Severoceska
TT&SGT

MCR CSGA na rany, nom. muZi 55+

NST
Slezsko
Severoceska

Marisa Sgaravatti Trophy

TT&SGT
NST

Morava
Severoceska
Morava
TT&SGT
Severoceska
NST
Severoceska
TT&SGT
Severoceska
NST
Severoceska
Slezsko
TT&SGT

ESGA Team 55+
Severoceska
NST

Slezsko
TT&SGT
Severoceska
Severoceska
MMCR CGF
Morava
TT&SGT
Severoceska
NST
Severoceska
TT&SGT
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Skalica

Korenec
Kunéticka Hora
Liberec-Machnin
Bitozeves

Tel¢

Cerny Most
Dénsko
Karlstejn
Silhefovice
Zbraslav

Lazné Bohdanec
Benatky

Malevil

Kestrany

Tel¢

Mstétice
Konopisté d'Este
Molitorov
Albatros
Liberec-Machnin
Beroun

Ypsilon

Zbraslav
Benatky

Terasy U. nad Labem

Cerny Most

Morava
Morava

MCR druzstev na rany

SeverocCeska
TT&SGT

NST
SeverocCeska

EGA Team 50+ muzi, Zzeny

TT&SGT
Slezsko

NST
Severoceska
TT&SGT
Severoceska
NST

Morava
Severoceska
TT&SGT
TT&SGT

NST
Severoceska
Grand findle NST
Severoceska

TT&SGT
Severoceska
Podkrusnohorska
TT&SGT






